
12380 MONTFRANC Eglise de Montfranc N‐Dame de l’Assomption M 24 DEC 21h00

81200 AIGUEFONDE Saint Pierre de Fronze Christ‐Roi M 24 DEC 21h00

81000 ALBI Fonlabour Sainte‐Cécile d’Albi M 24 DEC 17h00

81000 ALBI St Antoine de la Renaudie Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres M 24 DEC 18h00

81000 ALBI Sainte Madeleine Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres M 24 DEC 18h30

81000 ALBI Cathédrale Sainte Cécile Sainte‐Cécile d’Albi M 24 DEC 19h00

81000 ALBI St Jean Baptiste Rayssac Sainte‐Cécile d’Albi M 24 DEC 19h00

81000 ALBI Saint Joseph Sainte‐Cécile d’Albi M 24 DEC 19h00

81000 ALBI Saint Salvy Sainte‐Cécile d’Albi M 24 DEC 22h00

81000 ALBI Cathédrale Sainte Cécile Sainte‐Cécile d’Albi M 24 DEC 23h30

81260 ANGLES N‐Dame de l'Assomption Saint‐Joseph  M 24 DEC 18h00

81160 ARTHES Saint Pierre Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres M 24 DEC 18h00

81200 AUSSILLON Sacré Cœur à Bonnecousse Christ‐Roi M 24 DEC 18h00

81260 BRASSAC Saint Georges  Saint‐Joseph  M 24 DEC 20h30
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81600 BRENS Saint Eugène Saint‐Michel  M 24 DEC 18h30

81390 BRIATEXTE N‐Dame de Beaulieu N‐Dame, Mère de l’Eglise  M 24 DEC 23h00

81600 CADALEN N‐Dame de l'Assomption  Saint‐Michel  M 24 DEC 18h30

81130 CAGNAC LES MINES Sainte Barbe  Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres M 24 DEC 20h00

81400 CARMAUX Saint Privat St‐François et Ste‐Claire M 24 DEC 18h00

81150 CASTELNAU DE LEVIS Saint Barthélémy  Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres M 24 DEC 18h00

81100 CASTRES N‐Dame d'Espérance Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  M 24 DEC 18h30

81100 CASTRES Saint Joseph à Laden Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  M 24 DEC 18h30

81100 CASTRES Sainte Thérèse ‐ Bisséous Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  M 24 DEC 18h30

81100 CASTRES Saint Jean Saint Louis Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  M 24 DEC 20h30

81100 CASTRES N‐Dame de la Platé Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  M 24 DEC 22h00

81100 CASTRES Saint Pierre d'Avits Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  M 24 DEC 23h00

81100 CASTRES Sainyt Jacques ‐ Rite St Pie V Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  M 24 DEC 23h00

81110 DOURGNE Sainte Scholastique Sainte‐Marie M 24 DEC 22h00

81110 DOURGNE Abb St Benoît En Calcat Sainte‐Marie M 24 DEC 22h30



HeureCP Commune Lieu de culte Paroisse Date

81990 FREJAIROLLES Sainte Cécile  Sainte‐Cécile d’Albi M 24 DEC 21h00

81600 GAILLAC Saint Jean  Saint‐Michel  M 24 DEC 17h00

81600 GAILLAC Saint Pierre Saint‐Michel  M 24 DEC 18h00

81600 GAILLAC Saint Pierre Saint‐Michel  M 24 DEC 23h00

81500 GIROUSSENS Saint Salvy Saint‐Alain  M 24 DEC 19h30

81300 GRAULHET N‐Dame du Val d'Amour N‐Dame, Mère de l’Eglise  M 24 DEC 19h00

81290 LABRUGUIERE Saint Thyrs Saint‐Thyrs M 24 DEC 19h00

81240 LACABAREDE Saint Louis Saint‐Jacques M 24 DEC 22h00

81230 LACAUNE N‐Dame de l'Assomption Bon‐Pasteur M 24 DEC 19h00

81210 LACROUZETTE N‐Dame de l'Assomption Saint‐Joseph  M 24 DEC 19h00

81440 LAUTREC Saint Remy Sainte‐Germaine  M 24 DEC 18h30

81500 LAVAUR Saint François  Saint‐Alain  M 24 DEC 18h00

81500 LAVAUR Cathédrale Saint Alain Saint‐Alain  M 24 DEC 21h30

81540 LES CAMMAZES N‐Dame de l'Assomption Sainte‐Marie M 24 DEC 16h00

81380 LESCURE D'ALBI  N‐Dame de la Drèche Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres M 24 DEC 22h30



HeureCP Commune Lieu de culte Paroisse Date

81310 LISLE SUR TARN N‐Dame  St‐Théodoric‐Balat M 24 DEC 18h00

81310 LISLE SUR TARN N‐Dame St‐Théodoric‐Balat M 24 DEC 22h00

81150 MARSSAC SUR TARN Saint Orens Sainte‐Cécile d’Albi M 24 DEC 19h00

81200 MAZAMET N‐Dame Christ‐Roi M 24 DEC 18h00

81200 MAZAMET Saint Sauveur Christ‐Roi M 24 DEC 18h00

81190 MIRANDOL BOURGN Saint‐Michel (Mirandol B. St‐François et Ste‐Claire M 24 DEC 19h00

81440 MONTDRAGON Saint Pierre Ès Liens  Sainte‐Germaine  M 24 DEC 17h00

81360 MONTREDON LAB Saint Jean Baptiste  Sainte‐Germaine  M 24 DEC 18h30

81320 MURAT SUR VEBRE Eglise  Bon‐Pasteur M 24 DEC 18h00

81490 NOAILHAC N‐Dame de l'Assomption  Saint‐Thyrs M 24 DEC 17h00

81120 ORBAN Saint Martial  Sainte‐Germaine  M 24 DEC 17h00

81660 PAYRIN AUGMONTEL Saint Michel  Christ‐Roi M 24 DEC 20h00

81990 PUYGOUZON Eglise à Creyssens  Sainte‐Cécile d’Albi M 24 DEC 19h00

81990 PUYGOUZON
Saint Genieys ‐ Messe selon le 
vetus ordo

Sainte‐Cécile d’Albi M 24 DEC 23h30

81700 PUYLAURENS N‐Dame du Lac  N‐Dame de la Visitation M 24 DEC 18h00



HeureCP Commune Lieu de culte Paroisse Date

81800 RABASTENS N‐Dame du Bourg St‐Vincent‐de‐Paul M 24 DEC 19h00

81120 REALMONT N‐Dame de l'Assomption Sainte‐Germaine  M 24 DEC 18h30

81120 RONEL Saint Martial  Sainte‐Germaine  M 24 DEC 17h00

81210 ROQUECOURBE Saint François d'Assise  Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  M 24 DEC 18h30

81150 ROUFFIAC Saint Martin  Sainte‐Cécile d’Albi M 24 DEC 17h00

81240 SAINT AMANS SOULT N‐Dame de l'Assomption  Saint‐Jacques M 24 DEC 20h00

81370 SAINT SULPICE Saint Sulpice St‐Vincent‐de‐Paul M 24 DEC 20h00

81630 SAINT URCISSE Saint Urcisse St‐Vincent‐de‐Paul M 24 DEC 21h00

81630 SALVAGNAC N‐Dame de l'Assomption  St‐Vincent‐de‐Paul M 24 DEC 19h00

81600 SENOUILLAC Saint Pierre  Saint‐Michel  M 24 DEC 20h30

81540 SOREZE N‐Dame de la Paix  Sainte‐Marie M 24 DEC 18h00

81580 SOUAL Sainte Sigolène  Saint‐Bruno  M 24 DEC 18h00

81700 ST GERMAIN DES PRES Saint Germain  N‐Dame de la Visitation M 24 DEC 20h30

81220 ST PAUL CAP DE JX Saint Paul St‐Benoît et St‐Bernard M 24 DEC 18h00

81330 ST PIERRE DE TRIVISY Saint Pierre N‐Dame de l’Assomption M 24 DEC 21h00



HeureCP Commune Lieu de culte Paroisse Date

81490 ST SALVY DE LA BALME Saint Salvy  Saint‐Joseph  M 24 DEC 18h30

81340 VALENCE D'ALBI N‐Dame de l'Assomption St‐François et Ste‐Claire M 24 DEC 20h00

81440 VENES Saint Jean Baptiste  Sainte‐Germaine  M 24 DEC 17h00

81530 VIANE N‐Dame  Bon‐Pasteur M 24 DEC 18h30

81570 VIELMUR SUR AGOUT Saint Géminien  St‐Benoît et St‐Bernard M 24 DEC 20h00

81140 VIEUX Saint Eugène  Saint‐Martin  M 24 DEC 19h00

81430 VILLEFRANCHE D'ALBI Nativité de N‐Dame N‐Dame de l’Assomption M 24 DEC 18h00

81290 VIVIERS LES MONT Saint Martin Saint‐Bruno  M 24 DEC 20h00

81250 ALBAN N‐Dame de l'Assomption N‐Dame de l’Assomption J 25 DEC 11h00

81000 ALBI Saint Salvy Sainte‐Cécile d’Albi J 25 DEC 09h00

81000 ALBI Cathédrale Sainte Cécile Sainte‐Cécile d’Albi J 25 DEC 10h30
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81000 ALBI N‐Dame du Breuil Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres J 25 DEC 10h30

81000 ALBI Saint Martin Sainte‐Cécile d’Albi J 25 DEC 10h30

81000 ALBI St Jean Baptiste Rayssac Sainte‐Cécile d’Albi J 25 DEC 11h00

81000 ALBI Cathédrale Sainte Cécile Sainte‐Cécile d’Albi J 25 DEC 18h00

81200 AUSSILLON Saint André  Christ‐Roi J 25 DEC 09h00

81390 BRIATEXTE Notre‐Dame de Beaulieu N‐Dame, Mère de l’Eglise  J 25 DEC 10h30

81130 CAGNAC LES MINES Saint Sernin les Mailhoc Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres J 25 DEC 10h30

81400 CARMAUX Saint Privat St‐François et Ste‐Claire J 25 DEC 10h00

81100 CASTRES Saint Jacques ‐ Rite St Pie V  Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  J 25 DEC 09h15

81100 CASTRES Saint Jean Saint Louis Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  J 25 DEC 09h15

81100 CASTRES Saint Joseph à Laden Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  J 25 DEC 09h15

81100 CASTRES Saint Jacques ‐ Rite St Pie V  Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  J 25 DEC 10h30

81100 CASTRES Couvent Bleu Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  J 25 DEC 11h00

81100 CASTRES N‐Dame de la Platé Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  J 25 DEC 11h00

81100 CASTRES Sainte Thérèse ‐ Bisséous Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  J 25 DEC 11h00



HeureCP Commune Lieu de culte Paroisse Date

81100 CASTRES N‐Dame de la Platé Se‐Emilie‐de‐Villeneuve  J 25 DEC 18h00

81170 CORDES SUR CIEL Centre Pastoral Saint‐Martin  J 25 DEC 10h00

81990 CUNAC Saint Jacques Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres J 25 DEC 09h00

81470 CUQ TOULZA Église Saint‐Saturnin N‐Dame de la Visitation J 25 DEC 11h00

81110 DOURGNE Abb Sainte Scholastique Sainte‐Marie J 25 DEC 09h45

81110 DOURGNE Abb St Benoît En Calcat Sainte‐Marie J 25 DEC 10h00

81110 DOURGNE Saint Pierre  Sainte‐Marie J 25 DEC 10h30

81150 FLORENTIN Saint Pierre Ès Liens  Sainte‐Cécile d’Albi J 25 DEC 09h30

81600 GAILLAC Saint Jean  Saint‐Michel  J 25 DEC 09h00

81600 GAILLAC Saint Pierre Saint‐Michel  J 25 DEC 10h30

81300 GRAULHET N‐Dame du Val d'Amour N‐Dame, Mère de l’Eglise  J 25 DEC 09h00

81150 LABASTIDE DE LEVIS Saint Blaise  Sainte‐Cécile d’Albi J 25 DEC 11h00

81270 LABASTIDE ROUAIR Saint Saturnin Saint‐Jacques J 25 DEC 11h00

81290 LABRUGUIERE Saint Thyrs Saint‐Thyrs J 25 DEC 10h30

81230 LACAUNE N‐Dame de l'Assomption Bon‐Pasteur J 25 DEC 10h00



HeureCP Commune Lieu de culte Paroisse Date

81150 LAGRAVE Sainte Sigolène  Saint‐Michel  J 25 DEC 10h30

81500 LAVAUR Cathédrale Saint Alain Saint‐Alain  J 25 DEC 10h30

81260 LE BEZ Saint Agnan Saint‐Joseph  J 25 DEC 10h00

81530 LE MASNAU MASSUG N‐Dame de l'Assomption N‐Dame de l’Assomption J 25 DEC 10h30

81120 LE TRAVET Saint Etienne N‐Dame de l’Assomption J 25 DEC 10h00

81140 LE VERDIER Saint Pierre Saint Paul  St‐Théodoric‐Balat J 25 DEC 10h00

81380 LESCURE D'ALBI  N‐Dame de la Drèche Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres J 25 DEC 09h00

81380 LESCURE D'ALBI  N‐Dame de la Drèche Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres J 25 DEC 10h30

81310 LISLE SUR TARN N‐Dame St‐Théodoric‐Balat J 25 DEC 10h30

81500 MASSAC SERAN Saint Martin Saint‐Alain  J 25 DEC 09h00

81200 MAZAMET Saint Sauveur Christ‐Roi J 25 DEC 10h30

81600 MONTANS (Travaux)  ‐> Saint Martin du Taur ! Saint‐Michel  J 25 DEC 10h30

81320 MOULIN MAGE Nativité de N‐Dame Bon‐Pasteur J 25 DEC 10h00

81430 MOUZIEYS TEULET Eglise  Sainte‐Cécile d’Albi J 25 DEC 11h00

81660 PONT DE LARN Saint Jean Baptiste Christ‐Roi J 25 DEC 10h30
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81990 PUYGOUZON
Saint Genieys ‐ Messe selon le 
vetus ordo

Sainte‐Cécile d’Albi J 25 DEC 09h00

81990 PUYGOUZON
Saint Genieys ‐ Messe selon le 
vetus ordo

Sainte‐Cécile d’Albi J 25 DEC 10h30

81800 RABASTENS N‐Dame du Bourg St‐Vincent‐de‐Paul J 25 DEC 10h30

81120 REALMONT N‐Dame de l'Assomption Sainte‐Germaine  J 25 DEC 10h30

81240 ROUAIROUX N‐Dame de l'Assomption  Saint‐Jacques J 25 DEC 09h30

81160 SAINT JUERY Chapelle N‐Dame Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres J 25 DEC 10h30

81370 SAINT SULPICE Saint Sulpice St‐Vincent‐de‐Paul J 25 DEC 10h30

81710 SAIX Saint André  Saint‐Bruno  J 25 DEC 10h30

81220 SERVIES Saint Jean Baptiste  St‐Benoît et St‐Bernard J 25 DEC 10h30

81630 TAURIAC Saint Georges St‐Vincent‐de‐Paul J 25 DEC 10h00

81600 TECOU Le Nay Saint‐Michel  J 25 DEC 10h30

81340 VALENCE D'ALBI N‐Dame de l'Assomption St‐François et Ste‐Claire J 25 DEC 10h30

81130 VILLENEUVE / VERE Saint Sauveur Ste‐Madeleine et les Sts‐Apôtres J 25 DEC 10h30


